

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 39 61 72 85

JEKU ApS

Ishøjvej 3

2635 Ishøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2020 10.
februar 2020.

Jens Gerner Kunnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEKU ApS Ishøjvej 3 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 39 61 72 85
	Stiftet: 29. maj 2018
	Hjemsted: Ishøj kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 2. regnskabsår
Direktion	Jens Gerner Kunnerup
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Tåstrup Hovedgade 56, 2630 Tåstrup
Modervirksomhed	Kunnerup Holding ApS

Hovedtal

	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	357	77
Resultat af ordinær primær drift	-8	19
Finansielle poster, netto	-1	0
Årets resultat	-8	15
Balance:		
Balancesum	132	213
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	28
Egenkapital	57	65

Hovedtallene for 2018 omfatter perioden 1. juni - 30. september 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murer- og entreprenørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 357 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2018 - 30/9 2019</u>	<u>1/6 2018 - 30/9 2018</u>
Bruttofortjeneste	356.733	76.983
1 Personaleomkostninger	-355.322	-56.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.320	-1.986
Driftsresultat	-7.909	18.937
Øvrige finansielle omkostninger	-1.463	-44
Resultat før skat	-9.372	18.893
2 Skat af årets resultat	1.735	-4.157
Årets resultat	-7.637	14.736
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.736
Disponeret fra overført resultat	-7.637	0
Disponeret i alt	-7.637	14.736

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.655	25.975
Materielle anlægsaktiver i alt	16.655	25.975
Anlægsaktiver i alt	16.655	25.975
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.000	3.000
Varebeholdninger i alt	7.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.796	113.864
Igangværende arbejder for fremmed regning	31.704	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500	0
Periodeafgrænsningsposter	36.076	38.828
Tilgodehavender i alt	72.076	152.692
Likvide beholdninger	36.321	31.034
Omsætningsaktiver i alt	115.397	186.726
Aktiver i alt	132.052	212.701

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	7.099	14.736
Egenkapital i alt	57.099	64.736
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	2.422	4.157
Hensatte forpligtelser i alt	2.422	4.157
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.208	117.541
Anden gæld	54.323	26.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.531	143.808
Gældsforpligtelser i alt	72.531	143.808
Passiver i alt	132.052	212.701
7 Eventualposter		

Noter

	<u>1/10 2018 - 30/9 2019</u>	<u>1/6 2018 - 30/9 2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	348.060	55.776
Andre omkostninger til social sikring	3.503	284
Personalemkostninger i øvrigt	3.759	0
	<u>355.322</u>	<u>56.060</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-1.735	4.157
	<u>-1.735</u>	<u>4.157</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	27.961	0
Tilgang i årets løb	0	27.961
Kostpris 30. september 2019	<u>27.961</u>	<u>27.961</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.986	0
Årets afskrivninger	-9.320	-1.986
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-11.306</u>	<u>-1.986</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>16.655</u>	<u>25.975</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	14.736	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.637</u>	<u>14.736</u>
	<u>7.099</u>	<u>14.736</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2018	4.157	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.735</u>	<u>4.157</u>
	<u>2.422</u>	<u>4.157</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.664	5.715
Igangværende arbejder	3.948	0
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-5.190</u>	<u>-1.558</u>
	<u>2.422</u>	<u>4.157</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 185 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kunnerup Holding ApS, CVR-nr. 39 60 04 71, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.